
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22»— Par Ls
*„ gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6— >/2 gadu .... 10,—
j ; 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 1,70

un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10 I

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G^^^^^^K^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^^^fe^^^^&l

Kantoris

un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JVT2 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^9 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . . . ,,— ,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

prēmiju izmaksai par mežu kultūru
darbiem.

1. Uz mežu kultūru fonda noteikumu
(Lik. krāj. 1929. g. 184) 8. panta 1. punkta
pamata var piešķirt prēmijas par sekmīgu
mežu atjaunošanu un kopšanu mežu
resora darbiniekiem, lauksaimniekiem un
arī citiem pilsoņiem.

2. Prēmijas par mežu atjaunošanu
vietējiem mežu resora darbiniekiem iz-
sniedz par sevišķi sekmīgu un izdevīgu
izcirtumu apmežošanu virs ikgadīgās
cirsmu platības un tikai personām, kas
tieši piedalījušās apmežošanas darbos.

3. Lauksaimniekiem par mežkopības
darbiem, kas izpildīti uz viņu pašu zemes,
izsniedz goda prēmijas — diplomus, kā
ari atsevišķos gadījumos naudas prēmijas:
līdz 30 ha lielām saimniecībām — par
mākslīgu apmežošanas darbu izvešanu ne
mazāk kā '/2 ha platībā, par 30 ha lielā-
kām saimniecībām — par izpildītām
labām kultūrām ne mazāk kā 1 ha platībā.

4. Prēmijas izsniedz:
1) par kultūrām, ne jaunākām par

5 gadiem, ar labu pieaugumu un
attiecīgu biezību, t. i. ja priežu
kultūrās līdz 5 s;adu vecumam vien-
mērīgi atrodas 5.000—10.000 stādu
uz ha;

2) par skuju koku dabiskās atjauno-
šanas veicināšanas darbiem ar labiem
rezultātiem;

3) par labas kvalitātes koku sēklu
sagatavošanu (ar augstu dīdzību un
didzības enerģiju);

4) par labu čiekuru ievākšanu saim-
nieciskā kārtā:

5) par koku stādu audzētavu ierīko-
šanu ar augstas kvalitātes stādiem;

6) par mežu kopšanas darbiem ar redza-
mām'labām sekmēm mežu pieaugumā.

5. Prēmiju apmēri ir šādi: I šķ. —
Ls200—, II šķ. — Ls 100—un III šķ. —
Ls 50,—, bet lauksaimniekiem izsniedza-
mās — Ls 50— līdz Ls 100,—.

6. Kultūru platības, par kurām piešķir
prēmijas, un prēmiju normas noteic mežu
lietu padome, ņemot vērā ikkatrā gadī-
jumā apmežošanas grūtības.

7. Prēmiju vienam un tam pašam
darbiniekam pēc tās vienreizējas saņem-
šanas var piešķirt otrreiz tikai pēc
3 gadiem.

8. Par sevišķi izdevīgiem jauniem kul-
tūru paņēmieniem, labi sastādītām kul-

I
tūru pamācībām un citiem atsevišķiem
mežu kultūru veicināšanas darbiem iz-
sniedz prēmiju nevien mežu resora darbi-
niekiem, bet arī citiem pilsoņiem.

9. Prēmijas piespriež budžeta robežās
mežu lietu padome uz darbinieka priekš-
niecības ierosinājumu un mežu resora
personāla pieprasījumiem padotības kār-
tībā caur Mežierīcības daļu, kura pār-
bauda uz vietas pieteiktos kultūru darbus.
Privātām personām un lauksaimniekiem
prēmijas piespriež uz viņu lūgumiem vai
virsmežziņa ierosinājumu. Prēmiju sa-
rakstus galīgi apstiprina zemkopības
ministrs.

10. Reģistru par izsniegtām prēmijām
ved Mežierīcības daļa.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par darbiem

un piegādēm valsts vajadzībām 69. pantu,
pilnvaroju Valstspapīru spiestuves pār-
valdnieku apstiprināt izsoles un sacensības
rezultātus, kā arī līgumus par dažādiem
darbiem un piegādēm Valstspapīru spies-
tuves vajadzībām līdz 5.000 latiem, bet
no Ls 5.001,— līdz Ls 40.000, Valsts
saimniecības departamenta direktoru.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Papildinājums
pie rīkojuma par valsts neatmaksājamā
pabalsta normām, kādas centrālās lauk-
saimniecības organizācijasvar izlietot vaislas
buļļus iepērkot, skaitot no š. g. 1. aprīļa

līdz š. g. 30. septembrim.
(,,Vald. Vēstn." 1934. g. 72. numurā.)
Piezīme. Par I un II šķiras vaislas

buļļiem, kurus pērk Latgales paš-
valdības iestādes ar viņu budžetos
paredzētiem līdzekļiem, neatmaksā-
jamā pabalsta daļa var pārsniegt šīs
normas, tikai vietējo līdzekļu jābūt
ne mazāk kā 25% no buļļa pirkšanas
summas.

Rīgā, 1934. g. 13. aprīlī.
Zemkopības ministrs A. Budže.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nod. vadītājs M. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JV2 55.
Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 13. apiīļa
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

216. Moriss Dekobra ,,Krāsoto lūpu
iela". Romāns. Tulkojis Rūdolfs Kļaviņš.
Izdevniecība ,.Grāmatu Draugs", Rīgā.
Iespiests ,,Grāmatu Draugs" spiestuvē,
Rīgā.

217. Uz diviem mēnešiem, skaitot no
izsludināšanas dienas: žurnāls ,,Dailes
Magazina". Izdevēja ,,Dailes Magazina".
Atbildīgais redaktors R. Zariņš.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92.' num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Izlabojums. Jaunatnei kaitīgas lite-

ratūras sarakstā JM° 54 („VaId. Vēstn."
š. g. 88. numurā) izsludinātais M. Dekobra
romāns nav iespiests „Jaunāko Ziņu"
spiestuvē, bet gan spiestuvē ,,Universa!",
Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

apkarošanas komisijas priekšsēdētājs
Vold. Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Izlabojums.
1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar

prēmijām 5. prēmiju izlozes (no 1934. g.
4.—10. aprīlim) vinnestu sarakstā (izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1934.g. 83. numurā)

iespiests jābūt
Ser. Obl. N° Vinnests Ser. Obl. jsfe Vinnests

Ls Ls
2744 98 30— 2744 68 30 —
2069 62 30— 2969 62 30—

Valsts Prezidenta rīkojums
1934. g. 17. aprīlī

Nr. 128.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalšķu goda

zīmes:
Vidzemes divizijas komandierim L.k. 0. k.

ģenerālim Kārlim Gopperam — Lietavas
Ģedimina II šķiras ordeni; l. Liepājas
kājnieku pulka komandierim pulkvedim
Jānim Ezeriņam, 11. Dobeles kājnieku
pulka komandierim pulkvedim Nikolajam
Dūzem un Zemgales artilērijas pulka
komandierim pulkvedim Teodoram An-
dersonam — Igaunijas Ērgļa III šķiras
ordeni; Annijas štāba operatīvās daļas
pulkvedim Grigorijam Ķikulim — Ungā-
rijas Nopelnu II šķiras krustu; aizsargu
priekšniekampulkvedim-leitnantamKārlim
Par aulam — Somijas Baltās rozes 11 šķiras
komandiera ordeni; dzelzceļu policijas
priekšniekam Jānim Ozoliņam — Lie-
tavas Ģedimina III šķiras ordeni; Armijas
štābc-; operatīvās daļas pulkvedim-leit-
nantam Jānim Streipam — Zviedrijas
Šķēpa I šķiras bruņinieka ordeni; Armijas
štāba rotas: kapteinim L. k. 0. k. Ģeder-
tam Rafaeli m —Igaunijas Ērgļa
!V šķiras ordeni, kapteiņiem-leitnantiem
Kristapam Brigaderam un Jānim
Kleinbergam, virsleitnantiem Albertam
Brantam, Arvidam Netmanim un
Frīdricham Rubenim, Vidzemes artilē-
rijas pulka administratīvajam virsleit-
nantam Jānim Skujiņam un 5. Cēsu
kājnieku pulka kara ierēdnim Gothardam
Helmanim — Igaunijas Ērgļa V šķiras
ordeni; Ārlietu ministrijas rietumu nodaļas
1 šķiras sekretāram Gustavam Lerchem —
Itālijas Kroņa IV šķiras ordeni; Armijas
štāba rotas virsnieka vietniekiem Paulim
Majoram, Jānim Banderam, Augustam
Gundegām , Andrejam Pētersonam,
seržantiem Augustam Valdbergam, Her-
bertam Šubem, Pēterim Krastiņam,
Fricim Zanderam un kaprāļiem Paulim
Sūlmeistaram , Hugo Samam, Jeonitam
Emberam, Jānim Pupuram, Paulim
Polim, Arvidam Vēzim un Kārlim
Kleinbergam — Igaunijas Sarkanā
Krusta medaļu un 4. Valmieras kājnieku
Pulka kaprālim Paulim Č ap asam —
Lietavas Vitauta Dižā medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministra v. i. K. Ulmanis.

1934. g. 15. aprīlī miris mūsu kollēga

Jēkabpils zemesgrāmatu nod. priekšnieks

Jānis Jansons
Jelgavas apgabaltiesa ?

I



Saraksts

personām, kuras 1934. g. martā uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata re-
ģistrētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņa
tiesības, kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no

Latvijas pavalstniecības.
1) Starobiņecs Marija, dzini. 1903. g.

7. jūnijā, dzīves' vieta S. P. R. S-bā;
2) Lučins Johana, dzim. 1902. g. 6. aprīlī,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 3) Gutelsons
(Guetelsons) Doroteja, dzim. 1903. gada
13. oktobrī, dzīves vieta Palestīnā;
4) Zalpiuss Eižens (Jevgeņijs), dzim.
1907. gadā, dzīves vieta Austrijā.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī. JVe 46/AV.
Iekšlietu ministr, administr. depart.

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām uz likuma par pavalst-
niecību 82 . panta pamata 1934. g. martā
ar Ministru kabineta lēmumu atņemtas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Vilis Kārlis, dzim. 1883. g. 24. maijā,

ar sievu Matildi, dzim. Grīnhagens, dzim.
1883. g., dzīves vieta Brazīlijā"; 2) Nāters
Egons, dzim. 1899. g. 26. augustā, dzīves
vieta Vācijā; 3) Tagers Rīva, dzim.
1863. g., dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas

Savienotās Valstīs; 4) ļermaks ļulijs,
dzim. 1894. g., dzīves vie"ta S. P. R. S-bā;
5) Ringo Daniels (alias Dennis Ringham's) ,
dzim. 1898. g., dzīves vieta Dienvid-
afrikā; 6) Dalins Pinchuss (Pauls), dzim.
1902. g., dzīves vieta ārzemēs; 7) Bišofs
Krišjānis, dzim. 1892. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 8) Kazaks Heinrichs
(Geinrichs), dzim. 1906. g., dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 9) Strazdiņš Marija, dzim.
1894. g. 12. augustā, dzīves vieta Vācijā;
10) Vilke Zigfrīds, dzim. 1904. g.,
17. augustā, dzīves vieta Vācijā: 11) Sku-

bers Fricis, dzim. 1899. g. 22. oktobrī,
dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas Savienotas
valstīs; 12) Sevišķo Vilhelmīne-Melānija,
dzim. 1894. g., dzīves vieta Lielbritānijā;
13) Borkovskis Antons, dzim. 1879. g.
14. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
14) Gutmanis Aleksandrs, dzim. 1897. g.,
dzīves vieta ārzemēs; 15) Strautmanis
Leonhards-Eižens-Georgs, dzim. 1905. g.
1. martā, dzīves vieta ārzemēs; 16) Sal-
dums Jēkabs - Emils, dzim. 1903. g.
3. maijā, dzīves vieta ārzemēs;
17) Jākobsons Matilde - Terēze, dzim.
1870. gadā, dzīves vieta Vācijā;
18) Rozenbergs Eduards, dzim. 1893. g.,
dzīves vieta Polijā; 19) Linde Alfrēds,
dzim. 1900. g. 18. jūnijā, ar sievu Olgu,
dzim. Korfs, dzim. 1890. g. 2. oktobrī,
dzīves vieta Brazīlijā; 20) Šteinbergs Ho-

ziass, dzim. 1891. g., ar sievu Freidu,
dzim. 1894. g. un bērniem Leizeru, dzim.
1914. g., Moti, dzim. 1917. g., Šeini. dzim.
1922. g., Sepsi, dzim. 1924. g., dzīves
vieta Lielbritānijā; 21) Blūms Pēteris,
dzim. 1873. g. 4. oktobrī, ar sievu Šar-
loti, dzim. Lange, dzim. 1880. g. 18. de-
cembrī, dzīves vieta Vācijā; 22) Erels
Jānis, dzim. 1886. g. 12. decembrī ar
sievu Henrieti, dzim. Kleinerts, dzim.
1896. g., meitu Veru, dzim. 1916. g. un
dēlu Horstu, dzim. 1928. g., dzīves vieta
Vācijā; 23) Neilands "johans, dzim.
1882. g. 18. septembrī, dzīves vieta
Vācijā; 24) Birsts Kārlis, dzim. 1887. g.,
dzīves vieta Kanādā; 25) Vēbers Ella,
dzim. Verners, dzim. 1889. g. 28. martā,
ar dēlu Achimu-Argusu, dzim. 1918. g.
22. augustā, dzīves vieta Vācijā; 26) Fa-
jens (Vajens) Aleksandrs-Heinrichs, dzim.
1872. g., ar sievu Veru-Annu, dzim. Zē-
bode, dzim. 1879. g., dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1934. g. 14. aprīlī. N° 46. AV.
Iekšlietu ministr, administr. dep-ta_

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1934. g. martā uz likuma par pavalst-

niecību 81. panta pamata atņemtas Lat-
vijas pilsoņa tiesības Vasilijam Larčenko,

dzim. 1901. gadā, ar dzīves vietu Sociālis-
tisko Padomju Republiku Savienībā.

Rīgā. 1934. g. 14. aprīlī. JST° 46/AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

depart. vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks .

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
N° 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 27.oktobra pavēles Ka339985
par Ls 204,83ar nokavējuma renti
1934. g. 27. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta
Jāņa d. Remeka nekust, mantu,
kaš atrodas Valkas apr., Palsma-
nes pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ka 13106 un sastāv no Vizlas
muižas zemes gabala ,,Mež-
akmeni" atdalītā zemes gabala
„Zāļu kalns Ka 2F, 2Fa", kop-
platībā 20,96 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 712,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ļs 2900
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles, dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 14. aprīiī.
1359 Tiesu izp. J. Lapiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 18. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,2)
1 Anglijas mārciņa 1568,-15,98

100 Francijas franku 20,21—2041
100 Beļģijas beigu 71,80—72^55
100 Šveices franku 99,45—100 45
100 Itālijas liru 26,25—26,75
100 Zviedrijas kronu 81,50—83,50
100 Norvēģijas kronu 79,50—31,50
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63'00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13^10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05— 12s'85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu ..... 88,00—9000
100 Polijas zlotu 57,80—59 00
100 Lietavas litu 51,60—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

*"

fTfcsii
sīuālnmļvsmi.

» ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Alek-
sandris Paikens unEmilija Paiken,
dzim. Deiders, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1934. g. 15. martā,
ar reģistra Ka 450, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
L. Ka 3331 1322z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
25. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
3. martā Rīgā mirušā Viļā Kriš-
jāņa d. Fricsona un tā sievas
Līnas, dzim. Majors testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

1279z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
25. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.20. jan-
vārī Siguldā mirušā Mārtiņa Pē-
tera d. Andersona un tā sievas
Anetes, dzim. Reichmanis testa-
mentu. 1280z

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
25. aprīl! minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
14. maijā Vecgulbenes pagastā
mirušā Gotliba Sīmaņa d. Skar-
neļa testamentu. 1282z

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934.g.
24. aprīlī, pīkst. 12 Rīgā Skolas
ielā 38 dz. 16 pārdos Ecikela
Dvorkina uzvalku, mēteli, klavie-
res un citas mantas, novērtētas
par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 17. aprīli.
1428 Tiesu izp. V; i. A.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
25. aprīlī pīkst. 11 dienā Rīgā
Elizabetes ielā 11 dz. 15 pārdos
Jāna Iknera mēbeles, novērtētas
par Ls 380,—. 1429

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 17. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 25. aprīli
pīkst. 10 dienā Rīgā Indrānu
ielā 2 Georga Schatte lietā pārdos
Ludviga Ratfeldera skārdnieka
darbnīcas mašīnas, iekārtu un
citas lietas, kas novērtētas par
Ls 2320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 1456
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banlkas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 4. oktobra pavēles Ka 335984
par Ls 321,90 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 27. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Krišjāņa d. Ozollapa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
kas apr., Zvārtavas pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ka 2563 un
sastāv no Zvārtavas muižas ne-
atsavinātās daļas ,,Zvārtavas mā-
jas", kopplatībā 52,84 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4300,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 27000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 14. aprīli.
1360 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
Ka 11) paziņo, ka:

1) Raunas krāj-aizdevu sabied-
rības -prasībā pēc Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša 1933. g. 10. no-
vembra izpildu raksta Ka 135 par
Ls 675,— ar o/Q, 1934. gada
27. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Reiņa d.
Ozola nekustamo mantu, kas at-
rodas Cēsu apriņķī, Launkalnes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
N° 246 un sastāv no Launkaina
muižas atdalītas Kalna-Kāpiņu
mājas, kopplatībā 80,03 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilna sastāvā par Ls 8269,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,—
1400 c. rbļ., nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu,
izpildītāja kancelejā. 1361

Smiltenē 1934. g. 14. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Ērika Lielstrazda prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas 1932. g. 5. decembra
izpildu raksta Ka 55081 par
Ls 142,25 ar %, Jūlija Līdes pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas 2. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 5. decembra
izpildu raksta Hs 55080 par
Ls 126,— ar proc. (abas prasības
dēļ parāda atlikuma), 1934. g.
27. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Artmaņa, tagad Upmalis, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apriņķī, Rauzas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ka 11136 un sastāv
no Rauzas muižas atdalīta zemes
gabala ,,Upmaļi Ka 24F, 24Fa",
kopplatībā 15,90 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2140,—, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem parLs 2700.—.
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 214,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 14. aprīlī.
1362 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 7. marta pa-
vēles ' Ka 38781 par Ls 400,10ar
soda naudu, Cēsu Savstarpējas
kreditbiedrības prasībā pēc Cēsu
apr. 1. iecirkņa miertiesneša 1933.
gada 22. februāra sprieduma
Ka 367 par Ls 635,76 ar proc,
Raunas Krāj-aizdevu sabiedrības
prasībā pēc Cēsu apr. 1. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 24. janvāra
sprieduma Ka 1236 par Ls 588,—
ar proc, 1934. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Lepeķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apriņķī, Launkalnes pag.,
ar zemes grāmatu reģistra Ka 256
un sastāv no Launkaina muižas
atdalītas Vecpieniņu Ka 4 mājas,
kopplatībā 42,83 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4084,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
13000,— nodokļu parādiem, iz-
devumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 1363

Smiltenē 1934. g. 14. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas tiesneša 1931. g. 6. jūnija sprie-
duma Ka 918 par Ls 1930,38 ar
proc, 1935. g. 19. janvārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Aleksandra Jāņa d. Erkina
(viņš arī Jerkins) ' nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Kauguru pag., ar zemes grā-
matu reģistra Ka 699 un sastāv no
Kauguru muižas atdalītas ,,Jaun-
zemu" mājas, kopplatībā 110,29
ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
piinā sastāvā par Ls 13320,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4000—
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā ' tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 14. aprīlī.
1358 Tiesu izp. J. Laoinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Īles pagasta valdes pra-
sības piedziņai no Friča Jāņa d.
Granta 1934. g. 25. jūlijā pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Fricim Jāņa d. Grantam piede-
rošo nekustamo mantu Jelgavas
apr. Īles pagasta, Īles muižas
,,KalIejiņ" mājas. 148,72 pūrv.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 269;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1262. pantu, novērtēts par .
Ls 9124,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 18.838,13
ar procentiem:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 912,40 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Taisu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 1366

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasības piedziņai no
Lizetes Jura m. Anisimov, dzim.
Lasman, 1934. gada 25. jūlijā
pīkst. 10 no rīta Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Lizetei Jura m. Anisimov, dzim.
Lasman, 'piederošo nekustam^
mantu — Jelgavas apriņķa Vilces
pag. Vilces muižas Mežsargu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
No 1267:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5700,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.788,19
ar procentiem un mūža uzturu
Jurim-Eduardam Lasmanim un
Līzei Lasman, dzim. Lindberg;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 570,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabali, civīlnodaļas kanceleja.

Jelgavā, 1934. g. 13. aprīiī.

1367 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
25. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
13. augustā Suntažu pagastā
mirušā Indriķa Dāvja d. Skubina
testamentu. 1281z

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 25. aprīlī
pikst. 10 dienā. Rīgā Mārupes
ielā 8 pārdos II izsolē Mārtiņa
Ozoliņa zārkus, novērtētus par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 16. aprīlī. . 1430
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 dienā, Rīgā Kapseļu
ielā 17 pārdos Ernesta Alka
mēbeles, novērtētas par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 16. aprīlī. 1431
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo, ka
1934. g. 27. aprīlī pulksten * 10.30
dienā Rīgā Brīvības ielā 25 pār-
dos II izsolē Georga Bērziņa
mūzikas intrumentu — flīģeli,
novērtēta par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
1488 Tiesu izpild. V. Strauss.

Zemītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ka 146, izdotu
no Zemītes pag. valdes 1930. g.
26. maijā ar Friča Ratnieka v.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. aprīlī, pīkst.
10 dienā Rīgā, Ganību dambī 25
a/s ,,}? Taube" lietā pārdos Izaka
Šiffa gateri, kas novērtēts par
Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. 1457
Tiesu izpildītājs J.Kurmītis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 26. aprīlī pīkst. 10*40
dienā Rīgā Ganību dambī 31 fabr.
sab. zem firm. ,,Furnier und
Sāgewerke France G. m. b. H."
lietā pārdos Vladimira Azarova
kantora iekārtu, kas novērtēta
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī.
1458 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
25. aprīlī rninētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 1. sep-
tembrī Limbažos mirušā Andreja
Kriša d. Jākobsona un tā sievas
Alīdas-Minnas Jāņa m., dzim.
Timma testamentu. 1278z

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,

Sekretārs P. Birkens,



Latgales apgabali. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rlzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņa
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1934. g. 16- jūn'jā , pulksten 10,
Lafales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālS pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Nikolaja d. Pav-
lovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, Vecā pilsētas
daļā uz Muižnieku ielas zem
policijas Ke 20 un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 1,100 kv.
sāž. ar zemes grāmatu reģistra
M» 447 (4. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 8000,-;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8000,— no
kuras summas sāksies solīšana;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
manta? dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
eales "apgabaltiesas 3..civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 13. aprīiī.
L K 40 1418

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

leleavas apgabaltiesas Jelgavas
i I iec. tiesu izpildītājs (kan-

api ;=-' leigavā, Blaumaņa ielā
Sffdz'I) paziņo, ka Adei-
Nataiijai Jāņa m. Springts pie-

- derošo Jelgavas apr., Tērvetes

naeasta Kainamuizas Springu
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ļ 12355, pārdošana pirmajā pub-
liskā izsoiē, kupa bija nolikta ša
gada 4. aprīli, , Pīkst. 10 no rīta
(Vaid. Vēstn." Ka 212. no 1933.g.

21 septembra) uz prasītājas
Krimūnu krāj-aizdevu sabiedr.
mi atbildētājas vienošanos ir

pacelta uz 1934. g. 30. maiju,
nikst 10 no rīta. 13o8z
P Jelgavā, 1934. g. 12. aprīlī.

?«* Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Šķibes pagasta valdes prasī-
bas piedziņai no Jāņa Indriķa d.
Eidmaņa 1934. g. 14. novembrī
pīkst. 10 no rīta Jelgavas ap-
gabalties. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jānim Indriķa d. Eidmanim
piederošo nekust, mantu — Jel-
gavas apr. Šķibes pag. Piepju
muižas Strautnieku mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ka 8020;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. 'p., novērt, par Ls 4796,—;

3) immobils apgrūtināts ar
^ hipotēku parādiem par Ls 5500,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 479,60
drošības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
„ grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 14. aprīlī.
1365 Tiesu izpild. J. Vīksna

""Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr 2. lec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa

„ ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) škibes pagasta valdes pra-
sību p fedziņai no Jāņa Miķeļa d.
Melka 1934. g. 14. novembrī
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Miķeļa d. Meļķim
piederošo nekustamo mantu —

Jelgavas apr. Šķibes pag. Piepju
muižas Ezernieku mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ka 11031;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēts par Ls 4187,—;

3) immobils apgrūtināts ar
faip. parādiem par Ls 7520,—
ar procentiem;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 418,70
drošības naudas un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas. pārdošanu ne-
4 pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
oārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiešu izpildītāja kancelejā, bet

?- divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 1364

Jelgavā 1934. g. 14. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
{kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) I Rīgas amatnieku un sīk-
rūpnieku krāj-aizdevu sab. pra-
sības piedzīšanai Ls 500,—arproc.
un izdev. apmērā 1934. g. 21. jū-
lijā, 10 rītā, Latgales apgabal-

\tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arona un Soņas Jankeļa bērnu
Gureviču nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales

^ apr. Viļakas biezi apdzīvotā vietā
Balvu ielā Ke 10 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7718. num.
un sastāv no apbūves gabala,
platībā 893. kv. metri pēc plāna
Ka 3;

H

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,— ;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu. Uz tiesas lēmuma
uz šīs mantas ievesta aizlieguma
atzīme I Rīgas amatn. un sīkrupn.
krāj-aizdevu sabiedr. prasību no-
drošināšanai Ls 4000,— apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
gas nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

* 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīiī.
L. Ka 331 1411

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 163,76
ar termiņmaksām, proc. un izdev.
bankas 'statūtu kārtībā, 1934.
gada 21. jūlijā 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Voičuka dēla
Zujana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Balvu pil-
sētā Daugavpils ielā 25 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3287. num. un sastāv no grunts-
gabala Ka 356 F, platībā 2791
kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— ar bankas
statūtos paredzētiem maksā-
jumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ka 772. 1410

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā
Ka 7) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 2340,59
ar termiņmaksām, proc. un izdev.
bankas statūtu kārtībā 1934. g.
21. jūlijā, 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mišeļa, Izaka, Moiseja un Faiviša
Isaja d. d. Bobrovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Dzirnavu ielā Ke 2 un Zemnieku
ielā 8, Jaunlatgales apr. hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. Ka 2622 un sastāv no
zemesgabala Ka 1195F platībā
1911 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls4100,— hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ka 855. 1417

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 852,— ar proc.
un izdev. pēc parāda raksta
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pāvela Ādama d.
Martinova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas biezi ap-
dzīvotā vietā Kapu ielā Ka 4 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5560. num. un sastāv no zemes
gabala Ka 1299 F, platībā 17.719
kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Latvijas
hipotēku bankai ar bankas sta-
tūtos paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ltidzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ks 132. 1412

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 5275,18 ar
proc. un izdev., apmērā, bankas
statūtu kārtībā 1934. g. 27. ok-
tobrī 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Sta-
ņislava Adāma dēla Ozoliņa
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. Ke 355 un
sastāv no Bolvu-Aleksandropoles
muižas atdalīta zemes gabala
uroč.' Bereznak Ke 5, platībā
23,88 deset.;'

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,— ;.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ka 837 1413

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1045,53
ar proc. un izdev. statūtu kārtībā
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Jāzepa
d. Bukovskija nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6094. num. un sastāv no
Sila sādžas zemes viensētas
Ka 14 un 14-a kopplatībā 6,683 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ka 807. 1414

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 2)96,55 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. gada 27. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera On-
tona dēla Kuzmana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5733. num. un sastāv no Briz-
govas sādžas zemes viensētas
Ns 4. platībā 13,801 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 14. aprīlī.
L. Ka 765 1415

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 1777,98 ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Antona dēla Mača
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 267. num. un
sastāv no zemes gabala Ka 30F
ar nosaukumu ,,Ozolsala", pla-
tībā 14,66 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku narārls 1 <: 1000 — Vakts:

zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīin. kancelejā. 1416

Balvos, 1934. g. 14. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ievskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 20. oktobri
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Jē-
kabad. Čivkuļa nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpils apriņķi
Vārkavas pagastā Daugavpils
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ka 24474 un
sastāv no tiesībām uz 1/4 no
Mačanu novada Šķilteru sādžas
viensētas Ka 1, kuras kopplatība
ir 29,884 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4912,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
parāds Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, kc
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1419

Daugavpilī 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec.tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 20. oktobri
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jūlijas Jē-
zupa m. Mukons nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.
Kalupes pagastā Daugavpils apr.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģis-
tra Ke 22088 un sastāv no tiesī-
bām uz '/7 no Mukanu sādžas
viensētas Ka 3, kura kopplatība
ir 10,260 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1732,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1422

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 20. oktobrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Kārļa d. Pastara nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.
Vārkavas pagastā Daugavpils
apr. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ka 25750 un sastāv
no tiesībām uz vienu trešdaļu f 3)
no Onckulu sādžas viensētas Ka 5
un Ns 9, kuras kopplatība ir
18 desetinas 91 kv. asis;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2727,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1420

Daugavpilī 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedrības apmierināšanai
1934. g. 20. oktobrī 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aloiza Andreja d. Arma-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apriņķī
Vārkavas pagastā Daugavpils
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12316 un sastāv no
zemes gabala Zībergovo neatsa-
vināmās daļas ar nosaukumu
,,Mežaine ", 16,489 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1240,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ' — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 16. aprīlī.
1421 Tiesu izp. Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
Ns I) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
30. jūnijā 10 rītā Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Staņislava d. Valpētera
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Kalna ielā Ns 6
Grīvas pils. hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ka 866 un sastāv
no zemes gabala Ka 1389F, kop-
platībā 5440 kvadrātmetri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1369

Grīvā, 1934. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneša" 53. numurā
izsludinātā Kazimira Jāzepa d.
Kūliņa nekustamas mantas —
Ilūkstes apr. Dvietes pagasta
Līdumu māju, ar hip. Ka 6457,
pārdošana izsolē š.g. 15. septem-
brī atcelta. 1370v

Grīvā, 1934. g. 13. aprīlī. ?
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto braukšanas Ka 17J9, izdotu
no Rīgas prefektūras 1934. gada
10. janvārī Johanam Birnim.

1?ifu iestāžu
$lii«flfiēljfiffiif.

i- —*— i» <*

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā, Marijas
ielā 5, dz. 18, pārdos vairāksolī-
šanā Leiba Gordons četras šuj-
mašīnas, novērtētas par Ls 242,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 1390z

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 2, dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba un Klāras Rozenbergs
mēbeles, novērtētas par Ls 543 —
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 1391z

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. aprīlī, pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā Ke 6, veik., pārdos vairāk-
solīšanā Mozus Druks divi simti
dāmu botes, novērtētas par
Ls 480,—, viņa 1932. g.% peļņas
nodokļu parāda segšanai. 1392z

Rīeā, 1934. g. 17. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 6, dz. 9, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Levinsona ieķīlāto kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 350
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. aprīlī. 1393

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 11 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 32, dz. 2, pārdos vairāk-
solīšanā Cheņas Alperovičs mēbe-
les, novērtētas par Ls 550,— viņas
dēla dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 1398z

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 12 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 14, dz. 26, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Plavinskis mēbeles,
novērtētas par Ls 227,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā,J934. g. 6. aprīlī. 1397
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pulksten 13 Rīgā,
Brīvības ielā 129 133. pārdos
Agneses Pokuls auto, novērtētu
par Ls 400,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. I400z

Rīgā. 1934. g. 6. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 11 Rīgā, Lāč-
plēšu ielā Ke 35, dz. 19 pārdos
vairāksolīšanā Haima Kana 2 ka-
žokus un 1 mēteli, novērtētus par
Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1399z

Rīgā, 1934
^

g. 4. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. aprīlī, pīkst. 12 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 26, veik., pārdos vairāk-
solīšanā Smorgonska mant. gumi-
jas preces, novērtētas par
Ls 540,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1396z

Rīeā, 1934. g. 6. aprīlī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa izdevusi Laimdotai iniņ-
bergs. 1436z



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. aprīlī pīkst. * 11 dienā, Rīgā
Lāčplēšu ielā 61 dz. 12-a pārdos
vairāksolīšanā Pitelis Zalmana
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 515,— viņa un dēla Soloma
Piteļa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 1480

Rīgā, 1934. g. 4. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. aprīlī pīkst! 11 dienā Rīgā
Merķeļa ielā 8 dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Roberta Kepera mēbeles,
novērtētas par Ls 260,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 1482

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
25. aprīlī, pīkst 12 dienā, Rīgā
Valmieras ielā 10 pārdos vairāk-
solīšanājāņa Birkenfelda mašīnas,
novērtētas par Ls 320,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī. 1481

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ke 48244/11187, izd.
no Daugavpils pils. valdes 1933. g.
3. jūlijā ar Sulamisas Aboļskis
vārdu. 1406z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu mozaudēto darba
grāmatiņu R Ka 100567/ 111035,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 29. jūnijā izdevusi Vil-
helmam Podinskim. 1434z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
27. aprīlī, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
I. Peldu ielā 25, Ats. tirdzn. un
rūpniec. uzņ. darb. slimo kases
pras. piedziņas lietā pārdos otrrei-
zējā ūtrupē P/S. „Ērglis" vienu
ādas apgriežamo mašīnu, kas no-
vērtēta par Ls 370,—.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.
Ke 4207 1442z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
21. aprīlī, pikst. 10, Raiņa bulv.
17, dz. 10, pārdos atkl. vairāksolī-
šanā Pētera Ozoliņa pianino, nov.
par Ls 204,83, Rīgas pils. valdes
finanču nod. prasības apmieri-
nāšanai. 1387z

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10. Vilandes ielā 2, dz. 5,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ievas Gurevičs ēdamistabas bufeti
novērtētu par Ls 202,11, Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības ap-
mierināšanai. 1388z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.21. ap-
rīlī, pīkst. 10, Rūpniecības ielā
1, dz. 13, pārdos atklātā vairāk-

solīšanā Hajas Levīns ēdamistabas
bufeti, novērtētu par Ls 202,11,
Rīgas pils. vaid. fin. nod. prasības
apmierināšanai. 1389z

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris Liepājā,
izdos 1934. g. 2. maijā, pīkst. 12
dienā, savā kancelejā, Ulicha ielā
Ke 44, jauktā izsolē Sustas stac.
pievedceļa izbūvi no km 0,000
līdz km 1,213—l,213km garumā

Drošības nauda pie izsoles —
Ls 240,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 1409z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ke 84445/90585, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 21. jūnijā Kārlim-
Voldemāram Ziemelim. 1402z

(Riģas ielu dzelzceļu akciju sabiedrības
gada pārskats par 1931. g.

fHifance 1931. gada 31. decembri.
Aktīvs. Pasīvs. Ls

Rekvizēts un evakuēts zelt. rbļ. Ls Akciju kapitāls 6 240 000,—
īpašums 1 491 553,77 pro memoria Rezerves kapitāls 85 410,54

Kase. .;..... 53,93 Atjaunošanas fonds 1380317,79
Bankas 437 284,03 Pasažieru un gājēju apdrošināšanas
Zaudējumi uz vērtspa- rezerves 385 249,39

pīriem 763 361,14 pro memoria Algas rēķins 1 19 505,06-
Kaucija Rīgas pilsētas Maksājums Rīgas pilsētai 44 404,80

krājkasē 200 000,— Drošības nauda Rīgas pilsētas krājkasē 200 000,—?
Kauciju vērtspapīri. . 50 000,— Neizņemtas dividendes 27 470,—
Konto korents. . . . 2 878 166,09 Direkcijas kaucijas 50 000,—
Pilsētas atlīdzība par Speciālais fonds . . 4 099 320,01

spēka stacijas nodos. 200 000,— Zirgu dzelzceļa likvidācijas fonds. . 319 662,87/
Zirgu dzelzceļa likvid. 697 428,98
Inventārs. ...... 400,—
Pilsētas parāds par no-

dotiem ierīkojumiem 6 266 455,55
Pelna un zaudējums: Ls

zaudējums 1930. g. . 151404,25
zaudējums 1931. g. . 1 970 147,63 2 121 551.88 \

Ls 12 851 340,46 Lsl2851 340,46}

Peļņas un zaudējama vēfcins.
Debets. Kredits.

1931. g. 31. decembrī. Ls Ls 1931. g. 31. decembri. Ls Ls
Amortizācijas fonds 1. 164 819,69 Procenti 30 014,73

„ II 121 090,57 Kursa starpības . . . 3,77
Rīgas pilsētai nodotas Zirgu dzelzceļš. ... 2571, 11

rezerves daļas ... 27 900,94 Ienākums no pārdotām
Zirgu dzelzceļa likvida- biļetēm. . . . ; - 4 743 541,70

cijas fonds .... 2571,11 31638231 Mēneša abonementi. . 140605,03
Plakātu īre 5 897,50

Darbības izdevumi. . 6 301673,10 Sīki ieņēmumi. . . . 10 207.29
Zaudējums uz Rīgas Strāvas piegādāšana

^
707,22 4 933 543,35

pilsētai bez maksas Bilance: zaudējums
nododamo ierīkojumu 285 640,57 6 587 313,67 1931. g 1 970 147,63

Ls 6 903 695,98 Ls 6 903 695,98

1267v Valde.

Latvijas lopkopības centrālā sa-
vienība š. g. 4. maijā, pikst. 12,
pārdos vairāksolīšanā Dignājas
Čerkanos 1447z
stacijas bulli Aldis LR 477.

A./S. Pirmais privātais lombards

uz savu statūtu § 68 pamata, iz-

sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
KeKa 579166, 579213, 583685.

140Iz 3 Valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ka 157488/156993, ko i
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1933. g. 19. sept. izdevusi Juli-
usam Straujiņam. 1435zļ

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ka 241, ko Alojas pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Kār-
lim Slotiņām. 1438z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

ļ par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ka 89645/108262, ko Rīgas
piis. vaidēs darba nodaļa 1932. g.
25. jūnijā izdevusi Anastasijai
Možeiko, dz. Marcinkevičs. I437z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V Ke 4698949, ko Lauberes
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā iz-
devusi Pēterim Ogai. 1453z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ke 3800, izdotu no
Rīgas prefektūras 1930. gada
21. maijā Annai Krauze, par
pieteikto tirgošanos ar laikrak-
stiem kioskā, Pionieru un Pēr-
navas ielu stūrī. 1440z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
atjauju Ka 128 izd. Alīdai Frīštiks'.
^nMMMMMMM ^B.

sludinājumi.
Akciju sabiedrības

A. S. MAIKAPAR,
RĪGĀ,

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š.g. 12. maijā, pīkst. 17, sabiedrī-
bas fabrikā, Miera ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1933. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1934. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Miera ielā 12) saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu § 51, ne vēlāk par š. g.
4. maiju. 1444z

Dubultu
peldēšanas biedrība

sasauc

pilnu biedru sapulci
saskaņa ar statūtu § 27, 1934. g.
10. maijā, pīkst. 18, Rīgā, lielā
Pils ielā 18, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas pār-

skats.
2) Lemšana par mantas sadalī-

šanu, kas paliek pēc prasību
apmierināšanas.

3) Priekšlikumi un paziņojumi.
1452z Likvidācijas komisija.

Trešā Vidzemes Savstarpējā
Kredītbiedrība izsludina par ne-
derīgām J. Mūller čeku grāma-
tiņu Ke 18801—18825 un aprēķinu
grāmatiņu. 1432z

Mežu departaments
1934. g. 3. maijā pulksten 11 Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 8,

izdos jauktā izsolē mazāksoiīšanā

ģrai?jif rakšanas darftus:
Bērzsīpeles virsmežniecībā:

Vienība Ka 1. Jelgavas apr., Kalnciema nov., kv. kv. 72—74,
76—78, 28—33, 43—46; 13.420 m ar 9663 m, no Ls 7239,—, —
Drošības nauda Ls 360,—.

Vienība Ke 2. Jelgavas apr., Kalnciema nov., kv. kv. 14—21,
27_33; 11,682 m ar 10.750 rn .no Ls 6863. — Drošības nauda

Bruņniecības virsmežniecībā:
Vienība Ke 3. Tukuma apr., Remtes nOv., kv. kv. 64—69.

72, 76 un 79—83; 11.299 m ar 13,580 mno Ls 8134,—. Drošības
nauda Ls 410,—.

Vienība Ke 4. Tukuma apr., Jaunpils nov., kv, kv. 115—116,
118—120, 129, 131, 134—137, 141—143 un 147—149; 9691 m ar
13.847 mno Ls 8665.—. — Drošības nauda Ls 430,—.

Cīravas virsmežniecībā:
Vienība Ke 5. Aizputes apr., Cīravas nov., kv. kv. 18, 19, 28,

29, 37, 38, 54—56, 61 un 63; 10690 m; ar 9047 mno Ls 7220,—.
Drošības nauda Ls 360,—.

Gaujienas virsmežniecībā:
Vienība Ke 6. Valkas apr., Gaujienas nov., kv. kv. 20—22,

24—26, 28—30, 32—33; 10.543 m ar 11.793 mno Ls 8334,—.
Drošības nauda Ls 420,—.

Goļānu virsmežniecībā:
Vienība Ka 7. Daugavpils apr., Stirnienes nov., kv. kv. 96,

97, 99, 100; 2931 m ar 1915 mno Ls 1306,—. — Drošības nauda
Ls tu, Lejas virsmežniecībā:

Vienība Ns8. Valkas apr., Siksnu nov., kv. kv. 18—22, 35—39,
52—53, 69—70, 105, 106 un 115; 10.442 m ar 8261 mno Ls 6402,—.
Drošības nauda Ls 320,—.

Līvānu virsmežniecībā:
Vienība Ka 9. Daugavpils apr., Steku nov., kv. kv. 46—53,

64—65; 10.390 m ar 13.169 mno Ls 7135. — Drošības nauda Ls 360.
Vienība Ka 10. Daugavpils apr., Steku nov., kv. kv. 96—102;

10.318 m ar 12.757 mno Ls 6903,—. Drošības nauda Ls 350,—.
Madonas virsmežniecībā:

Vienība Ke 11. Madonas apr., Saikavas nov., kv. kv. 20, 21,
25—30 un 40; 8916 m ar 10.132 mno Ls 6642. — Drošības nauda
Ls 330, . Rembates virsmežniecībā:

Vienība Ns 12. Rīgas apr., Lielvārdes un Suntažu nov., kv. kv.
3—9, 16—20, 98—102, 108, 114; 5986 m ar 5159 mno Ls 4373.
Drošības nauda Ls 220,—.

Ruskolovas virsmežniecībā:
Vienība Ns. 13. Jaunlatgales apr., Ruskolovas nov., kv. kv. 69,

86—88, 100,; 4692 m ar 6549 mno Ls4132.— Drošības nauda Ls 210.
Vienība Ns 14. Jaunlatgales apr., Ruskolovas nov., kv. kv.

12, 19, 27, 36, 37; 4011 m ar 6372 mno Ls 4022. — Drošības
nauda Ls 200,-. RuŠ0I)u virsrnežnieC?bā:

Vienība Ke 15. Rēzeknes apr., Andrupenes nov., kv. kv. 4,
6. 12, 19, 23, 36, 37, 43; 4672 m ar 6947 mno Ls 4410,—. Drošības
nauda Ls 220,—.

Vienība Ke 16. Rēzeknes apr., Maltas nov., kv. kv. 32, 34,
44, 50; 2798 m ar 3478 mno Ls 2106.—. Drošības nauda Ls 110,—.

Vecsalaces virsmežniecībā:
Vienība Ke 17. Valmieras apr., Vecsalaces nov., kv. kv.

10—13, 16—20, 24—27; 11.441 m ar 12.639 mno Ls 8988,—.
Drošības nauda Ls 450,—.

Vienība Ka 18. Valmieras apr., Vecsalaces nov., kv. kv.
53_58, 77—83, 104—105; 14.429 m ar 13.573 mno Ls„l 1.560,—.
Drošības nauda Lš 580,—.

Vircavas virsmežniecībā:
Vienība Ke 19. Jelgavas apr., Zaļenieku nov., kv. kv. 50—51,

54; 58—60; 2503 m ar 2840 mno Ls 2016.—. Drošības nauda Ls 100.
Zālītes virsmežniecībā:

Vienība Ka 20. Bauskas apr., Misas nov., kv. kv. 28, 29, 43—48,
64—66; 3353 m ar 3034 mno Ls 1938. — Drošības nauda Ls 100,—.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam, naudas vietā, pieņems arī: 1) Latvijas
bankas garantijas, 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām
obligācijas; 3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un 4) Valsts
zemes bankas ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot
no pulksten 10.

Tuvākas zinas un noteikumi Dzirnavu ielā Ke 31, dz. 7, 4. stāvā,
tālrunis 32541. ' 1427v

Kara min. Apsades pOrvalde
(Valdemāra ielā Ke 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsotē
1934. g. 27. aprīlī pulksten 11:

1) 5000 kg mašīnu eļļu.
2) 1000 ,. cilindru eļļu,
3) 5000 „ dīzeļmotoru eļļu,
4) 5000 „ mašīnu tīrāmās lupatas. l 303

Piedāvājumi nodrošināmi 5°apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ka 10/ 12 dz. 1-a.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Zemkopības flipaiiiei labības biroji
š. g. 30. aprīlī, pulksten 12, izdos rakstveida izsolē

labības ieņemšanas un izdošanas darbus Rīgā,
Latvijas bankas elevatorā, Andrejsalā.

Izsole notiks labības biroja telpās, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 2.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami Labības
biroja kanceiejā iīdz izsoles dienas pulksten 12, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,30 . aprīļa izsoles komisijai".

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Labības birojā. Piedalī-
šanās izsolē nodrošināma ar Ls 200,—. 1455v

&£e&šzstis&& izsoīe.
Jfiemeru sēravotu direkcija

izdos masāksolītājam Veselības departamenta telpās, Rīgā, Skolas
ielā 28 istaba 37a š. g. 26. aprīlī pīkst. 12 Ķemeru sēravotu ie-
stādei 1934. g. vasaras sezonā vajadzīgos

500 mtr. tonnas I labuma akmeņogļu piegādi.
Piegādes laks no š. g. 15. maija līdz 14. oktobrim.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas Rīgā, Veselības departamentā un Ķemeros

Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā ikdienas darba laikā, no»
pīkst. 9—15. L 298 1485

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š. g. 25. aprīlī, pikst. 11, savās telpās, Rīgā, Oogoļa ielā 3

rakstveida izsoli

20000 kg latola piegādei.
Nodrošinājums — 5%.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, istabā 412,
narastā riarha laikā L 293 1484

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š. g. 27. aprīlī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3

rakstveida sacensību

30000 kg naftas piegādei.
Nodrošinājums — 5%.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, istabā 412,
parastā darba laikā. L 289 1483

Cesvaines Graiu-Kārzdabas-Oļu-Patkules
pašvaldību veselības aizsardzības savienibas

[Cesvaines slimnīcas takse:,
ārstēšanas maksa dienā biedru-pašvaldību iedzīvotājiem

Ls 3,50, pārējo pašvaldību iedzīvotājiem un citiem Ls 4,—. Operā-
cijas pēc Latvijas Sarkanā Krusta takses, pārsienamie materiāli,
medikamenti un diētiskā barošana pēc faktiskiem izdevumiem.
Vienreizēja apsildīšana ar diatermiju Ls 1,50.

1407v Valdes priekšsēdētājs (paraksts).

Piltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 24. aprīlī, pulksten 12 dienā
virsmežniecības kancelejā Zlēku mežmuižā,

pludināšanas darbus.
Jānopludina no Ventas upes krasta Venzavas krautuves iīdz

Ventspilij apm. 1500 gab. baļķu.
Rakstveida piedāvājumi, 'apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

uzrādot cenu par 1 baļķi, jāiesniedz virsmežniecības kancelejā līdz
pulksten 12 — 1934. g. 24. aprīlī slēgtās aploksnēs ar uzrakstu!
,,1934. g. 24. aprīļa sacensības komisijai". Piedāvājumam pievieno-
jama drošības nauda 10% apmērā, vai vekselis vai garantijas, no
piedāvātās summas.

Tuyākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 1408v

Rigas-Stetinas līnija.
(Tvaift. ..ttrandenbuvg ".

Ar šo paziņojam, ka tvaikoņa „HENNY" vietā turpinās
kārtējo satiksmi kā substitūts

tvaikonis „RUTH" 341 n.r.t.,
izejot no Rīgas š. g. 21. aprīlī, saskaņā ar iesniegto tvaik. „BRAN-
DENBURG" braucienu sarakstu.

Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimm,
1433 Rīgā, 1. Pils ielā Ke 21. Tālr. Ke 33294.

Akc. sab...Kurzemes kuģniecība"
valde

uzaicina akcionārus uz

desmitokārtējo gada ssduIcī
UeLTilV'Ē- 1- ?"*«?

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijasziņojumi un 1933. gada pār-

skata.pieņemšana.
3) Budžets 1934. darbības gadam4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas. 1403z

Tirdzniecības paju sabiedrības

,1.iliisanii"
valdeuzaicinadalībniekusierasties
1934. g. 12. maijā, pīkst. 17, Lie-
pājā, Lielā ielā 24 uz

Kārtējo spici.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933. gada bilances un gada

pārskata apstiprināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 1445z

Ragu apstrādāšanas paju
sabiedrības

«JUPITERS"
valde uzaicina dalībniekus uz

Kārtējo pilnu spīd
1934. g. 12. maijā, pīkst. 15, sa-
biedrības telpās, Liepājā, Lielā
ielā 22.

Dienas kārtība:
.1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības valdes ziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933. gada bilances un gada

pārskata apstiprināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 1446z

Madlienas pagasta,
Lielā pagasta un apkārtnes

piensaimnieku sabiedrība
š. g. 29. aprīlī, pīkst. 14, izdos
mazāksoiīšanā

pienotavas ii
Lielāmuižā. Drošības nauda
10% no nosolītās sumas. Tuvākas
ziņas izsoles dienā. Auto satiksme
Madliena. 1405z

Priekšnieka v. V. Reinbergs.


	Valdības Vēstnesis no. 85 18.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�ꃏ砎��ࡠ줁졊괛��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᘀࠆႀ✘傀✘₀✘悀✘✘
	Valsts Prezidenta rīkojums�렗ᄀ㌀
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


